
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Część I: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642G w zakresie budowy ciągu pieszo – rowerowego
na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 235 

Część II: Budowa Kanalizacji deszczowej w m. Łąg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHOJNICKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351239

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: UL. 31 STYCZNIA 56

1.4.2.) Miejscowość: Chojnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 39 66584

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.chojnice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.chojnice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f5e5c0da-bfdb-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252564/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 08:48

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068676/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252564/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Część I: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642G w zakresie budowy ciągu pieszo – rowerowego
na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 235 
Część II: Budowa Kanalizacji deszczowej w m. Łąg

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

CZĘŚĆ NR I 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642G w zakresie budowy ciągu pieszo – rowerowego na
skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 235 
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w SWZ, Dokumentacji projektowej
oraz Projektowanych Postanowieniach Umownych stanowiących załącznik do SWZ.

1. Przedmiotem inwestycji jest rozbudowa drogi powiatowej nr 2642G w zakresie budowy ciągu
pieszo-rowerowego na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 235, wykonaniu poszerzenia drogi
powiatowej nr 2642G oraz remontu fragmentu ścieżki rowerowej. Obszar inwestycji położony
jest w miejscowości Klawkowo, Gmina Chojnice, powiat chojnicki, województwo pomorskie, w
obrębie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 235 (ul. Kościerska) z drogą powiatową nr 2642G
(ul. Kasztanowa).
W ramach rozbudowy przewidziano korektę łuku skrzyżowania dla relacji skrętnej w prawo z
drogi powiatowej nr 2642 w drogę wojewódzką nr 235 o promieniu R=8,0m. Zaprojektowano
ciąg pieszo-rowerowy szerokości 3m o nawierzchni z kostki betonowej szarej bezfazowej.
Przewidziano również remont fragmentu ścieżki rowerowej wraz z przestawieniem istniejącej
barierki U-12a (remont ścieżki rowerowej wg. odrębnego opracowania). Dodatkowo
zaprojektowano lampę hybrydową przy przejściu pieszo- rowerowym i zastosowano system
fakturowych oznaczeń nawierzchni dla osób z dysfunkcjami wzroku. 

Konstrukcja nawierzchni:
Poszerzenie jezdni drogi powiatowej nr 2642G:
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm
- warstwa wiążąca a betonu asfaltowego AC16W gr. 5 cm
- podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC16P gr. 7cm
- podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30 o uziarnieniu 0/31,5
mm gr. 22 cm
- warstwa odcinająca z piasku gr. 15 cm
Projektowany ciąg pieszo-rowerowy 
- kostka betonowa szara bezfazowa gr. 8 cm
- podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 4 cm
- podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30 o uziarnieniu 0/31,5
mm gr. 12 cm
- warstwa odcinająca z pisku gr. 10 cm 
Remontowana ścieżka rowerowa: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252564/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



- kostka betonowa czerwona bezfazowa gr. 8 cm 
- podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr 4 cm 
- podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C50/30 o uziarnieniu 0/31,5 mm
gr. 12 cm 
- warstwa odcinająca z piasku 

2. Na czas realizacji inwestycji Wykonawca sporządzi projekt tymczasowej organizacji ruchu.
Przed wprowadzeniem czasowej organizacji ruchu projekt musi być zaopiniowany w
odpowiednich jednostkach samorządowych i policji.
3. Zamawiający informuje, iż w związku z tym, że Wykonawca składa ofertę z ceną określoną
ryczałtowo - złożony przez wykonawcę kosztorys ofertowy stanowi jedynie uzasadnienie
merytoryczne oferowanej kwoty wynagrodzenia ryczałtowego.

3.9.) Główny kod CPV: 45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Bogusław Szyca Zakład Usługowy – Usługi Drogowe

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-114-02-48

4.3.3.) Ulica: Racławki 4a,

4.3.4.) Miejscowość: Chojnice

4.3.5.) Kod pocztowy: 89-620

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 94656,65 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00114127/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 94656,65 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252564/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00252564/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Część I: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642G w zakresie budowy ciągu pieszo – rowerowego na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 235  Część II: Budowa Kanalizacji deszczowej w m. Łąg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHOJNICKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351239
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: UL. 31 STYCZNIA 56
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 39 66584
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.chojnice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.chojnice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f5e5c0da-bfdb-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00252564/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 08:48

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068676/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bogusław Szyca Zakład Usługowy – Usługi Drogowe
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-114-02-48
	4.3.3.) Ulica: Racławki 4a,
	4.3.4.) Miejscowość: Chojnice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 89-620
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 94656,65 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00114127/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 94656,65 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



